
REKAPITULACE STAVBY
Kód: vdnechranicevicepr
Stavba: VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - MÉNÉPRÁCE

KSO:
Místo: VD Nechranice

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:
TEBA montáže s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ: 
Datum: 20. 11 2019

IČ: 70889988
DIČ:

10: 
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ: 
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -45 602,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ dané
-45 602,00

0,00

Výše dané
-9 576,42

0,00

Cena s DPH V CZK -55 178,42

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: vdnechranicevicepr

Stavba: VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - MÉNÉPRÁCE

Místo: VD Nechráníce Datum: 20.11.2019

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p. Projektant:
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 01 Levý přeliv

-45 602,00 -55 178,42

-45 602,00 -55 178,42 STA

Strana 2 z 9



.i LIST SOUPISU PRACÍ
otavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - MÉNÉPRÁCE 
Objekt

SO 01 - Levý přeliv

KSO:
Místo'

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:
TEBA montáže s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ

20. 11.2019

-45 602,00Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně
-45 602,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-9 576,42

0,00

Cena s DPH v CZK -55 178,42

Strnna 3 z S



.RAČÍ
va:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - MÉNÉPRACE
Objekt:

SO 01 - Levý přeliv

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 11.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Povodí Ohře, s.p. 
TEBA montáže s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -45 602,00

D HSV Práce a dodávky HSV -45 602,00

0 2 Zakládáni -45 602,00
2 K 29212111R1 Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro dočasné hrazeni z břehu nebo lodi - práh, táhla, podpěry 1 -1,000 45 602,00 -45 602,00

pp Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro dočasné hrazení z btehu nebo lodi - práh, táhla, podpěry

Strana 5 z 9


